ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:         /UBND-VP

V/v đề xuất quy định quy định

nhiệm vụ, quyền hạn của chính

quyền địa phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Đình, ngày 30 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 8496/UBND-NV ngày 29 tháng 12 năm 2024 của

UBND huyện Định Hóa về đề xuất quy định quy định nhiệm vụ, quyền hạn của chính

quyền địa phương các cấp.

UBND xã Phú Đình đã chủ trì, phối hợp với HĐND tổ chức họp ngày 30 tháng

12 năm 2024 để lấy ý kiến đề xuất các nội dung theo phụ biểu gửi kèm Công văn số

8525/BNV-CQĐP ngày 26/12/2024 của Bộ Nội vụ. Cuộc họp không có ý kiến đề

xuất về nhiệm vụ, quyền hạn của chính quyền địa phương các cấp.

UBND xã Phú Đình báo cáo để Phòng Nội vụ huyện Định Hóa căn cứ tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên:

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:45:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Thị Nguyệt<nguyettt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:03:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:05:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:06:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!